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Пиштол 25 метри 
 

  Име и презиме Резултат 

1 Ангелко Петровски 94 

2 Виктор Каревски 89 

3 Виктор Филиповски 89 

4 Сашо Стоевски 89 

5 Александар Коруноски 89 

6 Томе Несторовски 89 

7 Миле Синадиноски 88 

8 Мартин Гелевски 88 

9 Горан Максимовски 86 

10 Сашо Тодоров 84 

11 Игор Егоров 83 

12 Илија Ристески 83 

13 Никица Апостоловски 83 

14 Благој Ѓорѓиев 82 

15 Роберт Путиќ 82 

16 Ставре Чичевски 82 

17 Игор Јовановски 81 

18 Игор Ѓорѓијевски 80 

19 Спаско Јанчев 79 

20 Ѓорѓи Ѓорѓиев 78 

21 Џеваир Шакировски 78 

22 Александар Мијовски 77 

23 Ѓокица Ѓорѓиевски 77 

24 Перо Танески 77 

25 Ивица Цветковски 76 

26 Горан Стојмановски 75 

27 Драган Јовановски 75 

28 Виктор Димовски 73 

29 Ѓорѓија Тасевски 71 

30 Борко Симоски 69 

31 Стеван Наумоски 69 

32 Дамјан Крстевски 69 

33 Кире Николовски 66 

34 Живко Димитриевски 64 

35 Јован Лазоски 64 

36 Ненад Арсов 63 

37 Филип Јорданоски 62 

38 Ѓорги Костуранов 61 

39 Тони Алексовски 59 

40 Орце Ѓорѓиевски 56 

41 Антонио Крстевски 50 

42 Мирослав Славковиќ 48 

43 Горан Силаноски 48 

44 Александар Мирчевски 36 

45 Исуф Јакупи 33 

46 Милан Коцевски 28 



47 Димитар Попоски 7 

48 Стефан Нешковиќ 1 

 
 

Пиштол 25 метри екипно 
 

1 ЕСЗ 2 

Роберт Путиќ 82 

254 Никица Апостоловски 83 

Виктор Каревски 89 

     

2 ЕСЗ 1 

Виктор Филиповски 89 

254 Ивица Цветковски 76 

Александар Коруноски 89 

     

3 С.К. СТРЕЛЕЦ 

Ставре Чичевски 82 

254 Сашо Тодоров 84 

Мартин Гелевски 88 

     

4 ЛОНГ РЕИНЏ 

Драган Јовановски 75 

247 Ангелко Петровски 94 

Ѓорѓи Ѓорѓиев 78 

     

5 АРМ 

Миле Синадиноски 88 

244 Спаско Јанчев 79 

Перо Танески 77 

  
 

  

6 ЕОП - ПЕП  

Сашо Стоевски 89 

242 Горан Стојмановски 75 

Џеваир Шакировски 78 

  
 

  

7 ЕСИ 

Ѓокица Ѓорѓиевски 77 

204 Живко Димитриевски 64 

Ненад Арсов 63 

  
 

  

8 ОСА 

Тони Алексовски 59 

145 Антонио Крстевски 50 

Александар Мирчевски 36 

 
 
 
 
 
 
 
 



Пиштол 25 метри – жени 
 

  Име и презиме Резултат 

1 Александра Фиданоска - Донев 89 

2 Натка Лазарева Симовска 85 

3 Ива Дилевска 83 

4 Дијана Георгиевска 82 

5 Симона Стојковска 81 

6 Сара Максимовска 80 

7 Ирена Панова Петровска 77 

8 Марина Стефаноска 73 

9 Јулијана Шукоска 73 

10 Ирена Лекоска 69 

11 Елизабета Петрушевска 45 

12 Жанета Мицкоска  36 

 
 
 

Пиштол 25 метри – жени екипно 
 

1 СК СТРЕЛЕЦ 

Дијана Георгиевска 82 

246 Симона Стојковска 81 

Ива Дилевска 83 

     

2 ЕСЗ ЖЕНИ 

Јулијана Шукоска 73 

235 Александра Фиданоска - Донев 89 

Марина Стефаноска 73 

     

3 АРМ 

Ирена Лекоска 69 

150 Елизабета Петрушевска 45 

Жанета Мицкоска  36 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Револвер 25 метри 

 

  Име и презиме Резултат 

1 Томе Несторовски 96 

2 Сашо Тодоров 93 

3 Ангелко Петровски 90 

4 Горан Стојмановски 82 

5 Џеваир Шакировски 82 

6 Славко Илиевски 78 

7 Миле Синадиноски 77 

8 Аце Секуловски 77 

9 Сашо Стоевски 76 

10 Томислав Томовски 65 

 
 
 

Револвер 25 метри екипно 
 

1 ЕОП - ПЕП 

Сашо Стоевски 76 

240 Горан Стојмановски 82 

Џеваир Шакировски 82 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Пушка 100 метри 
 

  Име и презиме Резултат 

1 Драган Стојковски 93 

2 Драгослав Кудрановиќ 88 

3 Томислав Гончев 86 

4 Жарко Стојаноски 85 

5 Аце Секуловски 85 

6 Јовица Гелевски 84 

7 Велибор Баловски 83 

8 Атанас Танев 82 

9 Џеваир Шакировски 81 

10 Тони Јефтимов 80 

11 Ставре Галев 70 

12 Божица Велкоска 68 

13 Ѓорѓија Тасевски 67 

14 Горан Илиев 64 

15 Бобан Николовски 64 

16 Ѓорги Костуранов 58 

17 Стефан Михајловски 50 

18 Илија Милков 46 

19 Марко Бирачоски 37 

 
 
 

Пушка 100 метри екипно 
 

1 АРМ 

Драган Стојковски 93 

267 Драгослав Кудрановиќ 88 

Томислав Гончев 86 

   
 

 

2 ЕОП - ПЕП 1 

Џеваир Шакировски 81 

249 Аце Секуловски 85 

Велибор Баловски 83 

   
 

 

3 ЕОП - ПЕП 2 

Бобан Николовски 64 

229 Жарко Стојаноски 85 

Тони Јефтимов 80 

   
 

 

4 
СК 

КАВАДАРЦИ 

Атанас Танев 82 

192 Горан Илиев 64 

Илија Милков 46 

 
 
  



Снајперска тактичка полуавтоматска пушка 100 метри 
 

  Име и презиме Резултат 

1 Аце Секуловски 97 

2 Жарко Стојановски 97 

3 Драган Јовановски 96 

4 Велибор Баловски 96 

5 Бобан Николовски 95 

6 Џеваир Шакировски 95 

7 Тоше Николовски 94 

8 Стојан Јефтимов 93 

9 Димитар Димитриевски 88 

10 Ацо Симоновски 86 

11 Ѓорѓи Цикарски 85 

12 Бошко Андреевски 73 

13 Васко Петревски 72 

 
 
 

Снајперска тактичка полуавтоматска пушка 100 метри екипно 
 

1 ЕОП - ПЕП 2 

Тоше Николовски 94 

287 Жарко Стојаноски 97 

Велибор Баловски 96 

     

2 ЕОП - ПЕП 1 

Бобан Николовски 95 

287 Џеваир Шакировски 95 

Аце Секуловски 97 

     

3 СПИД 

Васко Петревски 72 

253 
Димитар 
Димитриевски 88 

Стојан Јефтимов 93 

     

4 АРМ 

Ацо Симоновски 86 

244 Ѓорѓи Цикарски 85 

Бошко Андреевски 73 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Снајперска ловна пушка 200 метри 
 

  Име и презиме Резултат 

1 Драган Јовановски 94 

2 Ѓорѓи Ѓорѓиев 94 

3 Драган Прокоповски 91 

4 Никола Петковски 89 

5 Славко Илиевски 87 

6 Ангелко Петровски 84 

7 Мартин Гелевски 81 

8 Борис Блажевски 79 

9 Јовица Гелевски 79 

10 Јован Андовски 11 

11 Орце Ѓорѓиевски 0 

 
 
 

Снајперска ловна пушка 200 метри екипно 
 

1 К.С.С. ЛОНГ РЕИНЏ 

Никола Петковски 89 

270 Ѓорѓи Ѓорѓиев 94 

Славко Илиевски 87 

 
    

2 ЛОНГ РЕИНЏ 

Драган Јовановски 94 

269 Драган Прокоповски 91 

Ангелко Петровски 84 

 
    

3 С.К. СТРЕЛЕЦ 

Борис Блажевски 79 

239 Јовица Гелевски 79 

Мартин Гелевски 81 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Делегат: Јордан Тасевски, с.р. 
Судија во оценувачка: Трајче Дамески, с.р. 
       Јане Мирчески, с.р. 


